

**NAUGHTY  
NÜTS****white Raspberry Rumble Nut Butter  
Cups, biovegan, 39g (3x13g), 39g***Biovegane weiße Himbeer-Cashew Nut Butter Cups*

<b>Artikelnummer</b> 17589	<b>GTIN-Stück</b>  4 260737 541634	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 260737 541672	<b>eco-ID</b> 318542	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

## Marke

Naughty Nuts



## Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU  
Landwirtschaft

## Allgemeines

Die biovegane, weißen Nut Butter Cups mit einer Füllung aus zarter, rosaner Himbeer-Cashew-Creme von Naughty Nuts sind der Kürlauf unten den Nut Butter Cups: verspielt fruchtig, wow-köstlich und eine echter Hingucker. Naughty Nuts Cups sind reines Clean Label in Perfektion. Keine Zusatzstoffe, nur reine, hochwertige Bio-Zutaten und eine meisterliche Rezeptur.

Naschen ohne Industriezucker, Schrottzutaten und schlechtes Gewissen - Für unbeschwertem Spaß am Genuß!



## Kurzbeschreibung

Die biovegane, weißen Nut Butter Cups mit einer Füllung aus zarter, rosaner Himbeer-Cashew-Creme von Naughty Nuts sind der Kürlauf unten den Nut Butter Cups: verspielt fruchtig, wow-köstlich und eine echter Hingucker. Naughty Nuts Cups sind reines Clean Label in Perfektion.

## Lager- und Aufbewahrungshinweis

Kühl, trocken und lichtgeschützt lagern.

## Zollrechtliche Herkunft

Bulgarien (BG)

## Wechselnde Ursprungsländer

ja

## Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Europäische Union

## Zutaten

Kakaobutter\*, geröstete CASHEWKERNE\* (35%), Rohrzucker\*, Kokosmehl\*, Kokoscreme\*, Dattelpulver\*, Kokosöl\*, gefriergetrocknete Himbeeren\* (1,4%), Emulgator: Sonnenblumenlezithin\*.

Kann Spuren von Fruchtkernen und anderen Nüssen enthalten.

*\*aus kontrolliert ökologischer Erzeugung*

*Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.*



# white Raspberry Rumble Nut Butter Cups, biovegan, 39g (3x13g), 39g

*Biovegane weiße Himbeer-Cashew Nut Butter Cups*



<b>Artikelnummer</b> 17589	<b>GTIN-Stück</b>  4 260737 541634	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 260737 541672	<b>eco-ID</b> 318542	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

## Allergiehinweise

**nicht enthalten:** Eier, Fisch, Krebstier, Lupine, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Soja, Weichtier, Dinkel, Hafer, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss

**Spuren möglich:** Erdnuss, Sesam

**Ausschluss garantiert:** Gluten, Milch, Gerste, Kamut, Roggen, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Weizen, Laktose

**nein:** Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

**enthalten:** Cashewnuss

## Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ glutenfrei ✓

## Warengruppenspezifische Angaben

**Rechtlicher Status** ..... Lebensmittel

## Qualität

**Bio-Erzeugnis** ..... ja

**Staatliche Siegel** ..... EU Bio-Logo

**Länderzusatz des EU-Logos** ..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

**Öko-Kontrollstelle** ..... BG-BIO-22

## Gesetzliche Angaben

**Rechtliche Bezeichnung des Produkts** ..... Schokoladenpralinen

**Inverkehrbringer** ..... Smart Organic AD; Damyanitsa str. 6, 1619 Sofia, Bulgarien;  
yani.dragov@smartorganic.com

**E-Mail Inverkehrbringer** ..... yani.dragov@smartorganic.com

**Name Inverkehrbringer** ..... Smart Organic AD

**Straße Inverkehrbringer** ..... Damyanitsa str. 6

**PLZ Inverkehrbringer** ..... 1619

**Ort Inverkehrbringer** ..... Sofia

**Land Inverkehrbringer** ..... Bulgarien

## Portionsangaben

**Portionsgröße pro Mahlzeit bzw. empf. Tagesdosis in g o** 13,0 g

## Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

**Energie kJ / kcal** ..... 2607 kJ / 629 kcal

**Fett** ..... 50 g

**davon gesättigte Fettsäuren** ..... 26 g

**Kohlenhydrate** ..... 35 g

**davon Zucker** ..... 27 g

**Ballaststoffe** ..... 6 g

**Eiweiß** ..... 7,4 g

**Salz** ..... 0,03 g



white Raspberry Rumble Nut Butter  
Cups, biovegan, 39g (3x13g), 39g

*Biovegane weiße Himbeer-Cashew Nut Butter Cups*



<b>Artikelnummer</b> 17589	<b>GTIN-Stück</b>  4 260737 541634	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 260737 541672	<b>eco-ID</b> 318542	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

### Sonstige Analysewerte

Alpha Linolensäure..... 14,5 g  
Linolensäure..... 13,3 g

### Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... 0,039 kg

### Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Stück